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Urzgdzenie do got. makaronu gazowe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Pojemnosc (1)
Zasilanie el# (V/Hz)
Waga (kg)
Wymiary wanny (cm)
Wymiary (mm)

Moc (kW)

Moc (kcal/h)

31 168,00 zt

25 339,84 zt
00017013
CPA-98G

RM Gastro

2x 40

230V /50 Hz
116

30,7 x 50,9 x 32,7;GN 1/1
800 x 900 x 900
27,9 ;+ 0,04 el.

23994

komora wykonana z kwasoodpornej stali; zawér do napuszczania wody; otwér przelewowy; zawér spustowy w dnie; 2x osobne
sterowanie; kosze nie sg wliczone ; w cene urzadzenia; czujnik poziomu wody; CPA - 98 G: automatyczne napuszczanie wody
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